
Uchwała Nr XXIV/249/2001
Rady Miejskiej w Kostrzynie
z dnia 29 marca 2001 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/190/96 Rady Miejskiej w Kostrzynie z dnia 13 czerwca
1996 roku w sprawie ustanowienia Medalu Pamiątkowego „Za zasługi dla Miasta
Kostrzyna n.O”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 , pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 13 poz. 74 z 1996 roku z późniejszymi zmianami),
uchwala się, co następuje :

§ 1

W Uchwale Nr XX/190/96 Rady Miejskiej w Kostrzynie z dnia 13 czerwca 1996 r w
sprawie ustanowienia Medalu Pamiątkowego „Za zasługi dla Miasta Kostrzyna n.O”
dokonuje się następujących zmian :

1) regulamin Medalu „Za zasługi dla Miasta Kostrzyna n.O” stanowiący załączniku nr 3
uchwały zastępuje się treścią jak w załączniku nr 1 niniejszej uchwały,

2) wzór formularza wniosku o nadanie Medalu „Za zasługi dla Miasta Kostrzyna n.O
stanowiącego załączniku nr 2 uchwały zastępuje się treścią jak w załączniku nr 2
niniejszej uchwały.

§ 2

Pozostała treść Uchwały Nr XX/190/96 Rady Miejskiej w Kostrzynie z dnia 13 czerwca
1996 roku w sprawie ustanowienia Medalu Pamiątkowego „Za zasługi dla Miasta
Kostrzyna n.O” pozostaje bez zmian.

- 2 -

§ 3

Tracą moc :
1) Uchwała Nr XL/334/98 Rady Miejskiej w Kostrzynie z dnia 2 kwietnia 1998 r. w

sprawie powołania Kapituły Medalu „Za zasługi dla Miasta Kostrzyna n.O”.
2) Uchwała Nr XL/333/98 Rady Miejskiej w Kostrzynie z dnia 2 kwietnia 1998 roku w

sprawie zmiany uchwały Nr XX/190/06 Rady Miejskiej w Kostrzynie z dnia 13 czerwca
1996 r. w sprawie ustanowienia Medalu Pamiątkowego „Za zasługi dla Miasta
Kostrzyna n.O”, zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/263/97 z dnia 25 marca 1997 r.

§ 4

 



Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXIV/249/2001
Rady Miejskiej w Kostrzynie
z dnia 29 marca 2001 roku

REGULAMIN
Medalu „Za zasługi dla Miasta Kostrzyna n.O”

§ 1

1. Medal „ Za zasługi dla Miasta Kostrzyna n.O” jest najważniejszym odznaczeniem
miejskim przyznawanym osobom fizycznym i prawnym za szczególne zasługi dla
miasta Kostrzyna.

2. Medalem wyróżnia się osoby, których zasługi stanowią liczący się wkład w rozwój
miasta Kostrzyna.

§ 2

1. Umotywowane wnioski o przyznanie medalu mogą składać na specjalnym formularzu
osoby fizyczne lub prawne działające na terenie miasta Kostrzyna (wzór w
załączeniu).

2. Wnioski składane są do Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego Urzędu Miasta w
Kostrzynie.

3. Wniosek opiniuje Zespół Koordynacyjny Rady Miejskiej.
4. Uchwałę o przyznaniu medalu podejmuje Rada Miejska.

§ 3

1. Medal wręcza się na uroczystych sesjach Rady Miejskiej oraz przy innych
szczególnych okazjach.

 



2. Wraz z medalem wręcza się Dyplom podpisany przez Przewodniczącego Rady
Miejskiej i Burmistrza Miasta.

3. Medale wręczają : Przewodniczący Rady Miejskiej i Burmistrz Miasta.

§ 4

Wyróżnieni medalem wpisywani są do „Honorowej Księgi Zasłużonych dla Kostrzyna n.O”

- 2 -

§ 5

Dokumentację związaną z medalem przechowuje Wydział Organizacyjno-Administracyjny
Urzędu Miasta Kostrzyna.

§ 6

Medal jest odznaczeniem honorowym.

§ 7

Zmiany niniejszego regulaminu może dokonać Rada Miejska w Kostrzynie w formie
uchwał.

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXIV/249/2001
Rady Miejskiej w Kostrzynie
z dnia 29 marca 2001 roku

 



WNIOSEK
o nadanie medalu „Za zasługi dla Miasta Kostrzyna n.O”

1. Nazwisko i imię ..................................................................................................

2. Imię ojca

.............................................................................................................

3. Data i miejsce urodzenia ....................................................................................

4. Miejsce pracy .....................................................................................................

5. Dokładny adres zamieszkania ............................................................................

Uzasadnienie wniosku

............................................................................................................................

.....

............................................................................................................................

.....

............................................................................................................................

.....

............................................................................................................................

.....

............................................................................................................................

.....

............................................................................................................................

.....

6. Jednostka organizacyjna sporządzająca wniosek.

............................................................................................................................

.
 (nazwa jednostki) 

  .....................................................
  (podpis)

7. Opinia Zespołu Koordynacyjnego 

.............................................................
..........................................................

(podpis)
8. Decyzja Rady Miejskiej

 Uchwała Nr ..................................................................................................
 (podpis)

 


